
KRIMINALITETSFORSIKRING 
DOKUMENT MED OPPLYSNINGER OM FORSIKRINGSPRODUKTET

Selskap: Landkreditt Forsikring AS Produkt: Kriminalitetsforsikring

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hvilken forsikring er dette?
Forsikringen dekker det økonomiske tap sikrede blir påført som følge av at ansatte eller andre har gjort en eller flere straffbare handlinger 
overfor sikrede

Hva dekker forsikringen?
Følgende handlinger er omfattet: 

 Underslag

 Tyveri

 Bedrageri

 Utroskap

 Dokumentfalsk i henhold til straffeloven av 22. mai 
1902 nr.10

Hva dekker ikke forsikringen?
 Økonomisk tap som skyldes straffbare handlinger 

som er begått etter at sikrede har oppdaget 
forsikringstilfellet med mindre han godtgjør at han 
ikke kunne ha vært i stand til å forhindre tapet

 Økonomisk tap hvor lagervurdering eller 
resultatberegning er eneste bevis på det faktiske 
oppståtte tapet eller deler av det

Er det noen begrensninger i 
dekningen?

 Det økonomiske tapet må konstateres i 
forsikringstiden.

Hvor gjelder forsikringen?
 Forsikringen gjelder kun handlinger foretatt i Norden hvis ikke annet er angitt i forsikringsbeviset

Hvilke forpliktelser har jeg?
Du plikter å gi Landkreditt Forsikring tilstrekkelig informasjon ved tegning av forsikring. I forsikringstiden plikter du å informere 
Landkreditt Forsikring om endringer som skjer. Hvis du får kjennskap til skade som kan ventes å føre til erstatningskrav, skal det 
meldes til Landkreditt Forsikring uten ugrunnet opphold.

Når og hvordan betaler jeg?
Du kan velge om du vil betale forsikringen med faktura eller avtalegiro.

Du kan etablere avtalegiro i din bank. Ved etablering kan du selv velge om du vil ha 1, 2, 4 eller 12 betalingsterminer i året.

Hvis du har flere forsikringsavtaler hos oss, må du etablere en betalingsavtale for hver av dem. 

Forsikringen må betales innen betalingsfristen som framkommer av betalingsvarselet.



Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra den dagen du selv velger, men tidligst fra den dagen du kjøper den. Husk å ta hensyn til eventuell 
oppsigelsestid, hvis du flytter forsikringen fra et annet forsikringsselskap.

Forsikringen gjelder for ett år, og blir løpende fornyet hvert år. Er det en enkelttransport gjelder perioden nevnt i 
forsikringsbeviset.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort eller det foreligger særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1. ledd. 
Forsikringstakeren kan flytte forsikringsavtalen til annet forsikringsselskap med en måneds varsel. Forsikringstakeren kan si 
opp forsikringsavtalen fra utløpet av forsikringsperioden dersom selskapet varsles om dette innen forsikringstidens utløp. 
Oppsigelsen sendes skriftlig per e-post.
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